第 1 頁/共 2 頁

「新竹縣國際 AI智慧園區統包工程」

公園設計座談會議紀錄

一. 說明會時間：109年 02月 11日（星期二）下午 13時 30分

二. 說明會地點：本府產業發展處會議室

三. 主持人：陳處長偉志                                   紀錄：呂玉環

四. 出席人員：詳見簽到表

五. 主席致詞:（略）

六. 參加人員表達意見及回應說明：

1. 里民 A：

(1) 攀爬網高度及設施鋪面?

(2) 攀爬網目建議朝 15CM方向設計，大小孩都適用，具挑戰性且又考慮

到安全性。

(3) 砂坑遮陽性不足，家長休息椅設置地點、清洗台設置位置、旋轉盤

與砂坑距離過近如何處理?

2. 里民 B：

(1) 是否可增設鞦韆?

(2) 詢問坐輪椅的居民如何進出公園?

(3) 公園鋪面為何?

(4) 滑梯是否可以增設?

(5) 有關滑梯、鞦韆下否是否可以以木屑材質進行鋪面設計?

3. 竹北市公所:無意見

4. 竹北里里長李麗惠:無意見

5. 本府公用事業科:無意見

七. 開發單位及其他與會單位回復說明：

1. 統包商回應：

第 2 頁/共 2 頁

(1) 攀爬網在 1米至 1米 5之間，攀爬隧道長約 8米，土丘最高高度是 2

米，斜率 1:2～1:4之間。地墊厚度為 10公分以上，或部分採自然

鋪面(如木屑等)，將產生高維護性的問題，整體遊樂設施皆需符合

CNS規範設計。

(2) 有關喬木規劃解決遮陽問題、無障礙設施、街道家具、阻絕設施及

鋪面材質設計，於細設階段再予適性調整。

八. 結論:謝謝各位提供許多寶貴及正面建議，請統包商於細部設計時謹慎評估及

規劃，並以安全性及符合規範為設計原則。

九. 散會：下午 14時 30分